
Uchwała Nr XIV.99.2016 
Rady Gminy Potworów 
z dnia 18 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potworowie 

 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 110 ust.1  
ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.) Rada Gminy Potworów uchwala, 
co następuje: 

§ 1 
W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Potworowie stanowiącym załącznik do Uchwały  
Nr IX/84/2012 Rady Gminy Potworów z dnia 29 marca 2012 r., ze zmianami: Uchwała Nr VI.33.2015 
Rady Gminy Potworów z dnia 18 czerwca 2015 r. wprowadza się zmiany: 
I. w § 1 w pkt. 1 po podpunkcie 20 dodaje się podpunkt 21), w następującym brzmieniu: „21) ustawy  
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.”. 
II. w § 5 w pkt. 1 podpunkcie 2) po literze g) dodaje się literę h) w następującym brzmieniu: „h) 
prowadzenie spraw związanych z prowadzeniem postępowania w sprawie  świadczenia 
wychowawczego.”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Potworowie. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 
 

 

 

 

 

  
 


